



Nysa, 12.12.2023 r.

Do wszystkich uczestników postępowania

Dotyczy: Zaproszenia do złożenia oferty nr ZO 50/2023 – Dostawa pomocy dydaktycznych i sprzętu medycznego.

Poniżej zamieszczamy pytania dotyczące treści Zaproszenia do złożenia oferty, otrzymane od Wykonawców wraz z udzielonymi przez Zamawiającego wyjaśnieniami..

Pytanie od pierwszego Wykonawcy

CZĘŚĆ 3

1. Czy Zamawiający dopuści skaner żył o parametrach równoważnych lub lepszych jak poniżej:



Posiada wiele funkcji, dzięki którym można lepiej dostosować parametry urządzenia do różnych grup wiekowych, kształtów ciała, koloru skóry lub wagi pacjenta.

- Wyświetlacz OLED 0,96 calowy z wskaźnikiem stanu baterii, trybu pracy, koloru, ilości pikseli.
- 5 dostępnych kolorów: biały, zielony, czerwony, niebieski, zielone tło, 3 dostępne rozmiary wyświetlania odpowiednie dla dorosłych, dzieci i noworodków. 4 poziomy jasności obraz ustawiane do najbardziej komfortowej pracy.
- Odwrócenie kolorów, pozwala zmniejszyć interferencję włosów na ramionach i rozjaśnić naczynia krwionośne

- Zasilanie ładowania : 16W, 12V 2.0A, 100V-240V 50Hz-60Hz
- Waga: 480g Rozmiar : 22 x 6,5 x 5,5 cm.
- Poziom hałasu: < 20db.
- Bateria: Bateria litowa wielokrotnego ładowania 2200mA. 7.2V
- Czas pracy: poniżej 4 h lub ciągły na zasilaniu.
- Opcja fotografowania żył z zapisem na komputerze
- Amerykańska technologia projekcji TI
- Długość fali 850 nm
- Głębokość wykrywania : 8 mm
- Odległość wykrywania: 20-25 cm
- Dokładność położenia naczyń ± 0,4 mm Rozdzielczość 840*480
- Wyświetlacz LCD: 2,4 cala
- Interfejs: j.polski, angielski, niemiecki, hiszpański
- Wyposażenie : stojak na kółkach
- Certyfikacja: Wyrób Medyczny Klasy I 93/42 EEC ,CE EN ISO 13485:20016

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza skaner żył o powyższych parametrach z kompatybilnym statywem o funkcjonalnościach wymienionych w odpowiedzi na pytanie drugiego Wykonawcy.

Pytanie od drugiego Wykonawcy

Część nr 3.

Szanowni Państwo

informujemy, że opisany „Skaner Żył VeinNavi@Skaner żył / iluminator naczyń” (pisownia oryginalna) to w praktyce Skaner Żył / iluminator naczyń Navi-60 którego producentem jest Medcaptain Medical Technology Co., Ltd, a nie firma Si-Cura. Świadczy o tym chociażby logo firmy Medcaptain widoczne na stronie www firmy Si-Cura. <https://si-cura.pl/pl/p/Skaner-zyly-VeinNavi/155>

Jako wyłączny dystrybutor i wyłączny autoryzowany serwis urządzeń NAVI-60 na rynku polskim (autoryzacja w załączniku) z zaniepokojeniem obserwujemy próbę zakupu urządzenia nieznanego pochodzenia. Urządzenie takie może być potencjalnie:

- nieoryginalne (podrobione),
- sztuką pochodzącą z rynku wtórnego poddaną nieautoryzowanemu odświeżeniu by wyglądać na nową,
- sztuką wyprodukowaną w ubiegłych latach, przeleżałą ze zużytą baterią,
- sztuką niekompletną pozbawioną wyposażenia – dedykowanego statywu jezdnego NAVI-MS produkcji Medcaptain Medical Technology Co., Ltd. Wyposażony w kompatybilną zatraskową głowicę zapobiegającą wypadnięciu urządzenia ze statywu.

Mając na uwadze powyższe prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że dostawca urządzenia wymaga by oferent:

1. Zapewnił autoryzowany przez producenta serwis gwarancyjny i po gwarancyjny na terytorium Polski (załączył autoryzację);
2. Zapewnił kompletny zestaw ze statywem tj.: Urządzenie Navi-60 + Navi-MS;
3. Zapewnił urządzenie nowe tj. żeby datą produkcji urządzenia był II-IV kwartał 2023 roku.

Odpowiedź: Zamawiający nie widzi przeszkód aby Wykonawca złożył ofertę na dostawę skanera żył Navi 60 wraz ze statywem Navi-MS, jeżeli oferowany skaner i statyw posiadają wszystkie wymagane przez Zamawiającego parametry i funkcjonalności.

Ad 1) W §1 ust. 2 Wzoru umowy jest zapis:

„2. Sprzęt wchodzący w skład przedmiotu umowy objęty standardową gwarancją producenta. Okres gwarancji rozpoczyna swój bieg od daty podpisania protokołu odbioru. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wraz z dostawą sprzętu objętego przedmiotem umowy przekazał karty gwarancyjne oraz instrukcje obsługi w języku polskim”.

W karcie gwarancyjnej producenta sprzętu (która ma być dołączona przez Wykonawcę wraz z dostawą sprzętu) będzie wymieniony adres i dane kontaktowe do serwisu. Producent sprzętu wskazuje w karcie gwarancyjnej autoryzowany serwis, który prowadzi naprawę sprzętu w okresie gwarancyjnym. Zamawiający nie wymaga dołączania do oferty autoryzacji dla serwisu wskazanego w karcie gwarancyjnej.

Ad 2) Tak, Zamawiający wymaga aby wraz z dostawą skanera dostarczony został kompatybilny statyw z regulacją wysokości, z podwójnie łamanym ramieniem. Ramię statywu z możliwością obrotu 360°, bez konieczności obracania podstawy, z samozatraskową głowicą zabezpieczającą skaner przed upadkiem.

Ad 3) W §5 ust. 1 Wzoru umowy jest zapis:

1. Wykonawca oświadcza, że sprzęt objęty przedmiotem umowy jest fabrycznie nowy i sprawny technicznie.

Za fabrycznie nowy, Zamawiający rozumie sprzęt wyprodukowany w 2023 r.

Pytanie od trzeciego Wykonawcy

Pytanie nr 1 – Dotyczy terminu realizacji zamówienia Części nr 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie czasu dostawy do 56 dni. Prośbę swoją motywujemy tym, iż producent produktów spełniających opisane przez Zamawiającego parametry posiada magazyn poza granicami kraju (USA), co znacznie wydłuża czas potrzebny na realizację dostawy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu dostawy do 56 dni.

Treść udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi jest wiążący dla wszystkich uczestników postępowania.

W imieniu Zamawiającego
KANCLERZ

mgr Zbigniew Szlempo